11.Cautionnement Provisoire

Les  offres  doivent  être  accompagnées  d’une  garantie1.
d’offre, pour un montant de :

Lot 1 : quatre-vingt millions de francs (80 000 000)
FCFA  ou  sa  contre-valeur  dans  une  monnaie  librement
convertible
Lot 2 : quarante-deux millions de francs (42 000 000)
CFA  ou  sa  contre-valeur  dans  une  monnaie  librement
convertible.

12.Recevabilité des Offres
Les offres devront être remises à l’adresse ci-dessous au plus
tard le 27 juillet 2022 à 13 heures, heure locale.

13.Ouverture des Plis
Les offres seront ouvertes en présence des soumissionnaires ou